domino reg: pro pretdicla tra>ss>rtjfi»ie ;cr duas mille marcas, &c. et

quoad prtejifl' eom'tim rrsondeat tomifi 1000. /;'. pro transrejjione sbi

faff, &c. et prttd Bus prior mittitur ibidem ad saciend' secundum q:iod

thesaurarius ei dit et ex parse dm. regis.

And yet the serving of the said citation did not arrest, or restrain

his body, and the fame priviledge holdcth in case of sub {ana, or

other protesse out of any court of equity.

Ren

Vide inter leget

Edw. ConseiT.

Petitionescoram

domino iege 2 i

parliament* poll

festum Sanitl

Mich, anno

i3 E. 1. so. 7.

Plac, coram rego

et ejus c-.-ncilio

adpjrliam. suum

poll 'clhim

Saucti H;l. anno

18 E. 1. sol. 1.

Vidcinf". 10E. 3.

morshereofeon**

cerning ierving

ot a citation.
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Rot. parliam.

anno 8 E. 2. in

Dais. cl. 8 £. 2.

lbid.rn.33ic 12.

In Scacc' ex Ori

ginal! de anno

10 E. 3/ ro. 17.

No.

• That is, in

court of parlia

ment.

Citationes.

This John de

Thorelby was

then clerk of the

parliament.

s25]

• Rot. parl.

anno 17 E. 4.

ru. 36-

V1J.21 E-!-

sol. 38> 39-

Rot. parl. anrft

8 H. 6. nu. 57.

Vide infra- pa.

» Vid. 14 R. 2.

nu. 15. & 13

H. 4 nu. 15.

b 4 H. 7. 18. b.

p. touts les jus

tices. 7 H. 7.

j4Sc16.11 H. 7.

17. a. Brook

prerogative 134.

Fortescuel'o. 20.

cap. 10. Diet

I Mar. 92.

Rex mondavitjufliciariis suis ad ajjifas, jurat', &c. capiend. as

fi^iat' qu d fupersedeant captioni eorundem ubi comites, barones et alii

Jummcniti adpar'iamentum regisfunt panes, quamdiu diclum pailiam.

duraverit.

De non procedrndo ad capiena" ajjifas versus illos, qui adparliamentum

regis apud Eborum lenerunt.

Re* omnibus balivis et fidelibus suis ad quits, &e. salutem. Seiatis,

quid cum curia noftra in quibus * negotia regni nostri dedecantur ubiq;

adeo libera sit et exempta, et a tempere quo non extat memoria li

ber* et exempt <a su runt, quod nee al 'qua forum ccclefiasicum concer-

nentia in eisdem cuiiis t.osttij fieri feu exequi, nee aliqui eafdem curias

nofiras ad aliqua forum ccclsaflicum eontingentia faciendum vel exe-

qumhim irgredi debeant, vet confueverunt aliquibus temperibus retroailisj

ac magiftcr Hemicus de Hjmvedon clericus, Edmundus de Lukenore et

Johanr.us dc IVi Mngburgh de eo quid ipfi nuper in eancellaria noftra in

presentia vcnerabilis patris I. Cantuaricnfis arehiepifeopi cancellarii

nostri qnaflam citaticnes five monitiones dileilo elerico noflro Johanni de

Thorefby, ne non provocations, appellaticnes et inflrumenta publica stipes